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SHTOJCA 1

FORMULARI I OFERTËS EKONOMIKE

· Emri i pranuesit/kompanisë ofertuese: _______________________                     
· Përshkrim i shkurtër i kontratës: 
Ndërimi i objektit banesor P+3 me siperfaqe deri në 660 m2 .
· Vendi i ofrimit të shërbimit: Fushë Kosovë
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se parashtrojmë ofertën me specifikiat e mëposhtme:
· Çmimi total i ofertës sonë është: ______________ EUR/Njësi 


	

Nr
	

Përshkrimi i punëve
	
Njësi
	
Sasia
	
Cmimi njesi /€

	1.
	Punimet e muratimeve
	m2
	1
	

	2.
	Punimi i pllakës mes katit
	m2
	
	

	3.
	Punimet e kulmit sipas projektit
	m2
	1
	

	4.
	Punimet e izolimeve dhe hidroizolimeve komplet sipas projektit
	m2
	1
	

	5.
	Punimi i fasadës 
	m2
	1
	

	6.
	Punët e suvatimit/ lyerjës së mureve të brendshëme dhe plafonit
	m2
	1
	

	7.
	Vendosja e pllakave  në hapsirat e banjos dhe kuzhinës
	m2
	1
	

	8.
	Vendosja e pllakave në hapsirat e koridoreve të përbashkëta
	m2
	1
	

	9.
	Vendosja laminatit komplet  sipas projektit
	m2
	1
	

	10.
	Instalimi i rrjetit të kanalizimit në objekt/banjo etj 
	Banjo
	1
	

	11.
	Instalimi i rrjetit të ujësjellësit brenda objektit/Kuzhinë dhe banjo
	Banjo
	1
	

	12.
	Vendosja e sanitarise në banjo
	Banjo
	1
	

	13.
	Betonimi i shkallëve të jashtme dhe të brendshme të objektit
	Cope
	1
	

	14.
	Vendosja e rrethojave/gilinderave/ metalike tek shkallet dhe ballkonet
	m‘
	
	

	15.
	Instalimi i rrymës brenda objektit 
	Kate
	1
	

	16.
	Montimi i kutise për siguresa
	Kuti
	1
	

	17.
	Punimet e nivelizimit me të gjitha shtresat/estrihut 
	m2
	1
	

	18.
	Mveshja e shkalleve të jashtme dhe të brendshme  me pllaka në objekt
	m2
	1
	

	18.
	Instalimi i nxemjës 
	Kate
	      1
	

	20.
	Vendosoja e radiatoreve ne banesa
	Cope
	      1
	

	21.
	Vendosja e kubëzave në oborr
	m2
	      1
	

	
	SHUMA TOTALE  NE EURO
	



Nënshkrimi i pranuesit të ofertës _ 	____                                                                                                     

                                                                             v.v.
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VOICE OF ROMA, ASHKALI
AND EGYPTIANS IN KOSOVO




